2020 年 3 月 2 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
 日本リテールファンド投資法人 （コード番号 8953）
 代表者名 執 行 役 員 難 波 修 一
 URL：https://www.jrf-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員リテール本部長 荒 木 慶 太
 TEL：03-5293-7081

国内不動産信託受益権準共有持分(40%)の譲渡完了に関するお知らせ

【イトーヨーカドー錦町店】

日本リテールファンド投資法人は、2019 年 5 月 29 日付「国内不動産信託受益権の譲渡に関するお知らせ
【イトーヨーカドー錦町店】」でお知らせしたイトーヨーカドー錦町店（以下「本物件」といいます。）の国内
不動産信託受益権準共有持分(40%)の譲渡を本日予定通り完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

これにより、上記 2019 年 5 月 29 日付お知らせの一連の譲渡がすべて完了いたしました。

記

１．譲渡完了資産

以 上

物件名称 所在地 特定資産の種類 譲渡価格
（百万円） 譲渡年月日

イトーヨーカドー錦町店 埼玉県蕨市 不動産信託受益権
(準共有持分 40%) 5,800 2020 年 3 月 2 日

計 1 物件 5,800

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/89530/53f91bb0/bf8a/4b81/974b/9964d07b3332/140120190529439569.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/89530/53f91bb0/bf8a/4b81/974b/9964d07b3332/140120190529439569.pdf